Triac himmennettava LED-muuntaja NAPA, 24V, 48-150W

Himmennettava LED-muuntaja 24V, 48-150W, triac, 1P20.
LEDeille optimoitu. Tata voidaan kuormittaa 48-150W.

> Vastaava tuote muuntaja TUPLA 150W

Tarkista aina ajantasaiset tuotetiedot verkkosivuilta. Oikeudet muutoksiin pidatetdan. 24.10.2023
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Input

Kuormaa
Muuntajan kotelointiluokka
Teho

Output
Muuntajan koko
Kotelointiluokka
Himmennystapa
Asennustapa
Hyvaksynnat
Takuu

180-264VAC
48-150W
P20

150W

24VDC 6.25A
195x67x31mm
P20

Triac

Pinta

CE, TUV, EMC
24kk
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